
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Management (ID) (T) / ID

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

TS8Q463K   1   T 9.86 9.80 9.80 10.009.86
GK25JTGB   2   T 9.60 8.80 10.00 10.009.60
RF6JAM9D   3   T 8.71 8.70 8.75 8.708.71
C8V8WVB7   4   T 8.20 8.70 6.20 9.708.20
KT2JTDZX   5   T 7.86 7.90 6.50 9.207.86
WAYU4C5H   6   T 7.68 9.00 6.05 8.007.68
8LJW9Q9D   7   T 7.50 7.90 5.95 8.657.50
X8SJPKX4   8   T 7.36 7.35 7.00 7.757.36
XVN7JVA9   9   T 7.18 6.15 5.00 6.257.18
DK3JMSG8  10   T 7.08 8.35 6.20 6.707.08
Q9VG9ZBV  11   T 6.91 6.40 6.60 7.756.91
G7JQWLKC  12   T 6.86 5.80 6.20 8.606.86
ALDNMFZ7  13   T 6.60 6.10 5.75 7.956.60
R36GW3RJ  14   T 6.46 6.40 5.30 7.706.46
4HFXRPJ2  15   T 6.30 6.35 5.00 7.556.30
94H6DUMC  16   T 6.26 5.85 7.05 5.906.26
ZV7QV7CH  17   T 6.03 5.00 5.00 8.106.03
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